
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE ZROZPOČIU UĚSra
HRONoVA
č.03l20l9

uzal,řenú ]lodle usíanoyeili § ]0a zúkona č. 250/2000 Sb., o t,ozpclčtrn,ýlch pravídlech
Úzentních rclzptlčíů, ye znění ptlzdějších předpi,sťt, mezi ,s,mluyními s,tranullti.

Město Hronov
sc sícllem nárn. Čs. amády 5, 549 31 Hronov
tČO: OOZIZ680, zastoupené starostou panetrr Petrem Koletou
Bankovní spojení: Kornerční banka, a.s., pobočka Hronov
Císlo účtu: 1524551/0100
j a kcl p r l s lqll ol, ct í cl

u

Muzeum Náchodska
sc sícilen-r Masarykovo nár-rlčstí 1,547 01 Náchod
ICO: 00084930, zastoupenó panern PhDr. Sixtus Bolom Kotari, Ph,D., ředitelern
Bankovní spojení: Kolncrční banka. a.s., pobočka Náchod
Číslo účtu: 2033551/01 00

.jctko příjemca

I.
Poskýovatel je právnickou osobou - městet-n - podle zákona č. 12812000 Sb., o obcích,
v platnóll zněni.
I)ř,íj emcc j c příspěvkovou organizací.
Předmčterrr této smlouvy je závazsk poskýovatelc poskYnout příjemci veř"ejnou frnanční
podporu (dotaci) v niže uvcdcné výši a př,íjcrncc se zavazujc tuto dotaci použít pouze ke
sjeclnanélnu účelu a splnit další povinnosti plynoucí pro nčho z této srnlouvy.

II.
Posky'tovatel posky,tne příjernci dotaci ve výši 230,000,00 Kč, slovy dvě stě tř,icet tisíc korun
českých.
Dotace bude poskytnuta fonnou bezlrotovostního bankovního převodu na účet příjernce č.
2033551/0100, vcdený u Kot,ncrční barrky, a.s., pobočka Náchod. a to po jednó čtrrlirič
čtvrtletrrě, každý druhý rr-rěsíc ve čtvrtletí, kromě první splátky. První splátka bude poukázána
do 10 dnů po uzavření této srr-rlouvy.
Dotacc je poskytována účelovč na zajištění provozu Rodnólio c1otlku Aioise Jiráska a
Jiráskova lnuzea v Hronově v íoce 2019.
Dotace je k použití od 01.0].2019 do 31.12.2019.

ilI.
Př,Íjerncc tuto dotaci přijínlá a zavazuje se ji použít k účelu uvedenétnu v článku ]I. této
stnloul,y.



Iv.
př.íjernce je povinen označit originály účetních dokladů, prokazujících pouŽití dotace, ČÍslcm

této sn-riouvy a tcxtem .,Hrazenó z dotace n-iěsta Hronov". U Účetních dokladťr. které nejsou

plně hrazeny z dotace,je třeba uvést výši částky hrazené z dotace.

příjerrrce se zavazuje přcdat poskýovateli bez zbyečného odkladu, nejpozclčji však do

31.12.2Ot9 vyúčtování dotacc na příslušnórrr forn-ruláři a přiloŽit k něnru koPie vŠcch

předrnětných účetrrích cloklaclů (faktury, účtenky) a kopie výpisů z běžného účtu r-rebo

uýaujorrýón pokladních dokladů, anebo jinak prokázat zahmutí dokladťr do účetnictví

př,íjemce.

v případě, že příjemce nesplní některou ze svých povinností uvedených v tóto smlouvě,

,aiaruje sc cclouposkytnutou dotaci vrátit poskýovatcli clo 30 clnů odc drre, kdy rnu byla

doručcna výzvaposkytovatcle k vrácení clotace,

V případč necločerpání ciotace je příjerncc dotace povincn Wátit její nedočerpanou část

port yn,ruteli na účet č. I524551/0100, vederrý u Koncrční banky, a,s,, pobočka Hronov,

nejpozději do 3 ] . IZ.20r9.

Poskýovatel upozortluje příjemcc, že v souladu sc zákoncm č. 32Ol20O1 Sb,, o finanční

kontrole, vyhláškou Ministersiva financí č. 41612004 Sb. a zákonem č. 25512012 Sb,, o

kontroic (kontrolní řád), jc oprávněn vykonávat u příjemce veřejnoprávní kontrolu,

příjemce je povinen poskýnout poskytovateli veškerou nutnou součinnost při provádění

vcřej noprávní kontroly.

V.
poskytnutí dotace a uzavřcní této srnloul,y bylo schváleno ZastuPitelstvctrr tněsta Hronova

drle 20.02.20l9, Usnescní č. 1/2019,

vI.
příjcrnce poclpiscrrr této st.rlouvy bere tra včdotní, ž_e každé porušení pclvinností podle této

slnlouvy je považov áno zaporušení rozpočtové kázné clle ustanovení § 22 zákona Č, 25012000

sb., o rozpočtových prauidle"h úzen-rních rozpočtů, ve zněrrí pozdějších předpisů, a

posky,tovatei je oprávn3n požadovat úhradu odvoclu za porušení rozpočtovékázné ve výŠi

neo právněrlě použitých ncbo zadržený ch pro střed ků,

za prodlení s odvodcm za ponršení rozpočtové kázně je příjemcc povinen zaplatit penále

u" uysi 1 prorrrile z částky oclvodu za každý clerr prodlcnÍ, ncjvýŠe vŠak do výŠc tolioto

odvodu.

vlt.
poskýnutí dotace z rozpočtu mčsta jc osvobozeno ocl claně z 1lříjnťr v souladu se zákonnýnr

opatřenírn scnátu t., si+ zot3 Sb., část první _ zrněna zákona o daních z příjmů, bod 20,

kierým scmční vust. § 4 odstavec l (vizpísnr. t) zákona č.586192 Sb., o dar-ríclr z PříjrrrŮ,



vIII.
Příjernce dotace je povinen bez zb7tečného odkladu iníbnnovat posky,tovatele dotace o své
pt'emčně (ftlzi, rozdělení apod.) či vstupu do likvidace. V případě přerněny příjernce
pl'echázejí pr,áva a povitrnosti z této stnlouvy na prár,lLílro ná stupce.

Ix.
Otázky výslovně ncupravcnó touto smlouvou se l'ídí platnýrni právnírni předpisy, zelména
zákonem o rozpočtových pravidlech územních rozpočtťl a občanskýtn zákoníkern.
Tato smlouva nabývá účinnosti podpisern obou smluvních stran. Jc vyhotovena ve čtyřech
vyhotoveních, z nichž všechrry čtyři rnají povalru originálu. Z tčclrto vyhotovení obdrží
posky,tovatel tř,i vyhotovcní a příjcrlcc jcdno vyhotovení.

V Hrorrově clne .. '] 
B' l1. 1!X9

I

V l......,,'..'.:... dIte ..:.,,....,i....

//r/r/-

,'/' |/ l"'', .|/ .,,t,']n

poskytovate1 příjernce muzeum
náchodska

Mas..rykL)Vo nárnó5tíl 5/.7 ol NJ.Fi]lL( oLoó-(JJU, p LL./, ur


